PAGE
6

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.09.2017
	                                                              №
	577-п

 г.Нефтеюганск

Об утверждении проекта внесения изменений в проект межевания территории микрорайона 1 города Нефтеюганска, проекта внесения изменений в проект межевания территории микрорайона 11Б города Нефтеюганска и в проект межевания территории микрорайона 11 города Нефтеюганска, проекта внесения изменений в проект межевания территории микрорайона 15 города Нефтеюганска
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, учитывая протоколы публичных слушаний от 20.07.2017 № 74, 75, 76, 77, заключения о результатах публичных слушаний от 20.07.2017 № 74, 75, 76, 77, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Утвердить:

1.1.Проект внесения изменений в проект межевания территории микрорайона 1 города Нефтеюганска, утверждённый постановлением главы города Нефтеюганска от 19.06.2008 № 1083, в части инженерных сетей (теплоснабжение) в составе согласно приложению 1 к постановлению.
1.2.Проект внесения изменений в проект межевания территории микрорайона 11Б города Нефтеюганска, утверждённый постановлением администрации города Нефтеюганска от 21.07.2009 № 1645 (с изменениями, внесёнными постановлением администрации города от 16.05.2012 № 1309), и в проект межевания территории микрорайона 11 города Нефтеюганска, утверждённый постановлением администрации города Нефтеюганска от 03.09.2009 № 1948, в части инженерных сетей (газоснабжение) в составе согласно приложениям 2, 3 к постановлению.
1.3.Проект внесения изменений в проект межевания территории микрорайона 15 города Нефтеюганска, утверждённый постановлением администрации города Нефтеюганска от 03.08.2007 № 1982 (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города от 29.12.2010 № 3649, от 08.05.2014  № 526-п), в части размещения светофорного объекта в составе согласно приложению 4 к постановлению.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев

Приложение 1

к постановлению администрации города
от 26.09.2017 № 577-п
Состав

проекта внесения изменений в проект межевания территории микрорайона 1 города Нефтеюганска

Проект внесения изменений в проект межевания территории:

1.Текстовые материалы. Пояснительная записка.

2.Графические материалы:

2.1.Чертеж межевания территории. Границы застроенных земельных участков, в том числе границы земельных участков, на которых расположены линейные объекты.

2.2.Чертеж межевания территории. Границы зон с особыми условиями использования территории. Лист 1.

2.3.Чертеж межевания территории. Границы зон с особыми условиями использования территории. Лист 2.
2.4.Чертеж межевания территории. Границы формируемых (образуемых) земельных участков.

Приложение 2
к постановлению администрации города
от 26.09.2017 № 577-п

Состав

проекта внесения изменений в проект межевания территории микрорайона 11Б города Нефтеюганска

I. Проект внесения изменений в проект межевания территории:

1.Текстовые материалы. Пояснительная записка.

2.Графические материалы:

2.1.Чертёж межевания территории. Границы застроенных земельных участков, в том числе границы земельных участков, на которых расположены линейные объекты.

2.2.Чертёж межевания территории. Границы зон с особыми условиями использования территории.

2.3.Чертёж межевания территории. Границы формируемых (образуемых) земельных участков.

Приложение 3
к постановлению администрации города
от 26.09.2017 № 577-п

Состав

проекта внесения изменений в проект межевания территории микрорайона 11 города Нефтеюганска

I. Проект внесения изменений в проект межевания территории:

1.Текстовые материалы. Пояснительная записка.

2.Графические материалы:

2.1.Чертёж межевания территории. Границы застроенных земельных участков, в том числе границы земельных участков, на которых расположены линейные объекты.

2.2.Чертёж межевания территории. Границы зон с особыми условиями использования территории.

2.3.Чертёж межевания территории. Границы формируемых (образуемых) земельных участков.

Приложение 4
к постановлению администрации города
от 26.09.2017 № 577-п

Состав

проекта внесения изменений в проект межевания территории микрорайона 15 города Нефтеюганска

I. Проект внесения изменений в проект межевания территории:

1.Текстовые материалы. Пояснительная записка.

2.Графические материалы:

2.1.Чертёж межевания территории. Границы застроенных земельных участков, в том числе границы земельных участков, на которых расположены линейные объекты.

2.2.Чертёж межевания территории. Границы зон с особыми условиями использования территории. Лист 1.

2.3.Чертёж межевания территории. Границы зон с особыми условиями использования территории. Лист 2.
2.4.Чертёж межевания территории. Границы формируемых (образуемых) земельных участков.
PAGE